

Lahden Urheilusukeltajat kalajahdissa Iso-Roineella

Hauho Marjatta Hinkkala

MARJATTA HINKKA

Kuusitoista sukeltajaa keräsi lauantaina pisteitä SM-kisoihin Lahden Urheilusukeltajien Pingviini-seuran järjestämässä sukelluskalastuskilpailussa Iso-Roineella Hauholla.

Harppuunoin suoritettava sukelluskalastus on kehittynyt Suomessa erityisesti viime vuosina sekä säännöiltään että välineiltään. Tärkein muutos on lahtelaisen **Pekka Niemelän** mukaan siirtyminen useampikärkisestä harppuunasta yksikärkiseen.

— Välinepuolella on laatu rantunut kautta linjan. Ensimmäinen siirryttiin pitkiin, tehokkaisiin räpylöihin, sen jälkeen varta vasten sukelluskalastukseen suunniteltujen pukujen käyttöön. Nämä kun ovat miellyttävämpiä ja lämpöisempiä kuin tavalliset märkäpuvut.

Myös harppuunoiden valikoiman Niemelä toteaa laajentuneen ja sanoo niiden olevan entistä luotettavampia ja tarkempia.

Neljän tunnin sukellus Iso-Roineessa ja sen jälkeen suoritettu mittaus paljasti voittajaksi hankolaisen **Matti Pyykön**. Voitto heltisi kahden ahvenen yhteenlasketulla painolla, joka oli 330 grammaa.

Saalisahvenen alaraja pituudessa oli määrätty 20 senttiin ja lahnan 35 senttiin.

— Lahnan kanssa on oltava nopea, selvitti **Jan Koskinen**, joka kertoi kalastuksen tuoman jännityksen olevan lajin vetonaula, oltiinpa sitten merellä tai sisävesissä. Veteen päästyään sukelluskalastajilla on kiire hyvälle apajille, kalat kun lähtevät



Matti Pyyköllä on hyvä kunto ja potkua lihaksissa. Neljän tunnin sukellus harppuunalla varustettuna tuotti voiton Iso-Roineella Hauholla käydyssä sukelluskalastuskilpailussa. Voitto heltisi kahdella ahvenella, joiden yhteenlaskettu paino oli 330 grammaa.

parvena karkuun.

Jan Koskinen sanoi kivikoissa viihtyvän ahvenen olevan sisävesissä vakiosaaliksi. Kaislikoista kannattaa etsiä haukea. Pyyde-

tyt kalat, joista on veri laskettu, saalistaja ripustaa varusteisiin kuuluvaan kalakoukkuun.

Lauantaina Hauholla Iso-Roineella käyty Jaskan Muistokilpai-

lu on yksi sukelluskalastajien kesän kuudesta kilpailusta. Kalansaaliin ohessa sukeltajat kalastivat pisteitä ensi viikonloppuna Korppoossa käytävään SM-kil-

pailuun ja PM-kisan maajoukkuepaikoille.

Iso-Roinetta sukeltajat pitivät veden sameudesta huolimatta hyvänä kalapaikkana. ■